
má“
jihøće-Ska'
filharmonie

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

na základě vzájemné dohody tuto Smlouvu o provedeni uměleckého díla

Jihočeská filhaı'monie
zastoupená: panem Otakarem Svobodou, ředitelem Jihočeské filharmonie
se sídlem: Kněžská 6, 37021 České Budějovice,
spisová značka: Pr 437 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, č. účtu: 103223110100
IČ: 00308036 Dıčzczoosocosc
(na straně jedné jako umělecké těleso výkonných umělců a dále jen jako IIInterpns'ti)

a
Třeboňské noctuma, 0.8.
Vrchlického 939m, 379 01 Třeboň
IČ: 27040721 DIČ: 0127040721
zastoupená: Milošem Končickým, ředitelem MHF Třeboňské noctuma, (dále jen „TN“)
(na straně druhe jako "Pořadatel")

A. Předmětem této smlouvy je:
- společný Závazek lnterpretů tvořících shora uvedené Umělecké těleso poskytnout
umělecký výkon jako členové orchestru (dále jen jako Interpret)

- společné ujednání o odměně Interpreta a ostatních právech a povinnostech účastníků
této smlouvy

B. Interpret se zavazuje, že poskytne Pořadateli v době a místě živě svůj umělecký výkon
(za dalších podmínek této smlouvy)
- druh výkonu: koncertní vystoupení Jihočeské filharmonie na MHF

„Třeboňské noktuma“ - Večer operetních melodií

spoluúčinkují: sólisté budapešťskě operety
Anita Lukács - soprán, Szilví Szendy - soprán (nejsou součásti této smlouvy)
Zsolt Vadász - tenor, Károly Peller .- baıyton (nejsou součástí této smlouvy)
Dirigentka: Monika Szabó (není součástí této smlouvy)
obsazení orchestru: smyčce: 8/6l4lS/2, dechy: 2,2,2,2-4.2.3.1 -'l“ı, Bi, Harie
výpomoce: 1x housle, 3x trombon 2x horna, 1x tuba, blcí nástroje, harfa,
Pořadatel zajistí:

prostory a pódium na nádvoří městského úřadu Třeboň k realizaci koncertu a nutné
technické předpoklady potřebné k vystoupení, pódium 12 x 10 m + židle (cca 40 ks)
osvětlení scény - přitomnost osvětlovače
ozvučení koncertu - přitomnost Zvukaře (zajistí Josef Kostečka)

má“
jihøće-Ska'
filharmonie

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

na základě vzájemné dohody tuto Smlouvu o provedeni uměleckého díla

Jihočeská filhaı'monie
zastoupená: panem Otakarem Svobodou, ředitelem Jihočeské filharmonie
se sídlem: Kněžská 6, 37021 České Budějovice,
spisová značka: Pr 437 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, č. účtu: 103223110100
IČ: 00308036 Dıčzczoosocosc
(na straně jedné jako umělecké těleso výkonných umělců a dále jen jako IIInterpns'ti)

a
Třeboňské noctuma, 0.8.
Vrchlického 939m, 379 01 Třeboň
IČ: 27040721 DIČ: 0127040721
zastoupená: Milošem Končickým, ředitelem MHF Třeboňské noctuma, (dále jen „TN“)
(na straně druhe jako "Pořadatel")

A. Předmětem této smlouvy je:
- společný Závazek lnterpretů tvořících shora uvedené Umělecké těleso poskytnout
umělecký výkon jako členové orchestru (dále jen jako Interpret)

- společné ujednání o odměně Interpreta a ostatních právech a povinnostech účastníků
této smlouvy

B. Interpret se zavazuje, že poskytne Pořadateli v době a místě živě svůj umělecký výkon
(za dalších podmínek této smlouvy)
- druh výkonu: koncertní vystoupení Jihočeské filharmonie na MHF

„Třeboňské noktuma“ - Večer operetních melodií

spoluúčinkují: sólisté budapešťskě operety
Anita Lukács - soprán, Szilví Szendy - soprán (nejsou součásti této smlouvy)
Zsolt Vadász - tenor, Károly Peller .- baıyton (nejsou součástí této smlouvy)
Dirigentka: Monika Szabó (není součástí této smlouvy)
obsazení orchestru: smyčce: 8/6l4lS/2, dechy: 2,2,2,2-4.2.3.1 -'l“ı, Bi, Harie
výpomoce: 1x housle, 3x trombon 2x horna, 1x tuba, blcí nástroje, harfa,
Pořadatel zajistí:

prostory a pódium na nádvoří městského úřadu Třeboň k realizaci koncertu a nutné
technické předpoklady potřebné k vystoupení, pódium 12 x 10 m + židle (cca 40 ks)
osvětlení scény - přitomnost osvětlovače
ozvučení koncertu - přitomnost Zvukaře (zajistí Josef Kostečka)



praktíkáble - počet dohodne Vítek Kebríe [technik JF, č. tel. 725 975 178/
šatny pro hudebníky/dídgent páni, dámy - Orchestr, sólista -I- WC/
zaslání oznámení pro OSA a uhrazení pñ'síušných poplatků

Jíhočeská fllhannoníe zajistí: - notově stojany
- stupinek pro dirigenta a dirigent. notovy pult
- lampičky

Notový materiál Zajístí: Pořadatel ve spolupráci s Interpretem,
notový mater., který nemá v archivu JF zajistí hradí Pořadatel

(VI. Wimmer, č. tel. 725 816 677 (archiv JF), J. Konopásek (dramaturg TN)

C.Program: v příloze

Zkoušky:
10. 7. 2019 (9,00 - 12,00 a 13,00 - 16,00) Kostel sv. Anny, Kněžská 6, 370 01 Č. Bud.
11. 7. 2019 (9.00 - 12,00 a 13,00 - 16,00 se sólisty) Kostel sv. Anny
12. 7. 2019 GZ (16,00 - 10.00) - nádvoří městského úřadu Třeboň

Koncert 12. 7. 2019 v 19, 30 hod. nádvoří městského úřadu v Třeboni

D. Interpret obdrží za poskytnutí svého uměleckého vykonu odměnu: 65 000,-Kč
V(včetně dopravy), v této částce je zahmutý i honorář pro 6 výpomoci, které

jsou nad rámec stabilniho obsazení orchestru, náklady na další výpomoce
budou fakturovány dle skutečných nákladů.
Faktura je splatná do 30 dní po podání výkonu Interpretem.
Interpret zajistí všechny hudebníky dle obsazení a partitur včetně hudebních nástrojů.

E. Vedle odměny písmene D této smlouvy náleží interpretovi tyto náhrady a plnění:
Pořadatel poskytne Interpretovi 12 čestných vstupenek na koncert.

F. Interpret se zavazuje, že v případě okolnosti, které neumožní vystoupení některému
Z členů uměleckého tělesa, zajistí odpovídající náhradu.

G. Jestliže Interpret vlastni vinou nezajistí provedení uměleckého vykonu je povinen uhradit
prokázané ztráty, které Interpret Pořadateli tímto Způsobí.

H. V případě odstoupení Pořadatelem od smlouvy zjakýchkoliv důvodů v den realizace
uměleckého výkonu Interpreta, je Pořadatel povinen uhradit Interpretovl vzniklé Ztráty.

I. Nedojde-Ii po podpisu této smlouvy k realizaci uměleckého výkonu Interpreta anebo
konání akce Z důvodu vyšší moci, nemá žádná Ze smluvních stran nárok na plnění uvedené
v oddílu, G a H této smlouvy, poskytnutí smluvní pokuty, odměny jakož i náhrady případné
škody.

J. Tato smlouva je sjednána jako smlouva výhradní, tj. Interpret se mimo jiné Zavazuje, že
svůj umělecky výkon ve sjednané době neposkytne jiné osobě pfi sdělování
interpretovaněho dila veřejnosti ani nedá jiné osobě svolení, aby jeho umělecký výkon, který
je předmětem této smlouvy zaznamenala nebo nechala zaznamenat nebo vysílala.

praktíkáble - počet dohodne Vítek Kebríe [technik JF, č. tel. 725 975 178/
šatny pro hudebníky/dídgent páni, dámy - Orchestr, sólista -I- WC/
zaslání oznámení pro OSA a uhrazení pñ'síušných poplatků

Jíhočeská fllhannoníe zajistí: - notově stojany
- stupinek pro dirigenta a dirigent. notovy pult
- lampičky

Notový materiál Zajístí: Pořadatel ve spolupráci s Interpretem,
notový mater., který nemá v archivu JF zajistí hradí Pořadatel

(VI. Wimmer, č. tel. 725 816 677 (archiv JF), J. Konopásek (dramaturg TN)

C.Program: v příloze

Zkoušky:
10. 7. 2019 (9,00 - 12,00 a 13,00 - 16,00) Kostel sv. Anny, Kněžská 6, 370 01 Č. Bud.
11. 7. 2019 (9.00 - 12,00 a 13,00 - 16,00 se sólisty) Kostel sv. Anny
12. 7. 2019 GZ (16,00 - 10.00) - nádvoří městského úřadu Třeboň

Koncert 12. 7. 2019 v 19, 30 hod. nádvoří městského úřadu v Třeboni

D. Interpret obdrží za poskytnutí svého uměleckého vykonu odměnu: 65 000,-Kč
V(včetně dopravy), v této částce je zahmutý i honorář pro 6 výpomoci, které

jsou nad rámec stabilniho obsazení orchestru, náklady na další výpomoce
budou fakturovány dle skutečných nákladů.
Faktura je splatná do 30 dní po podání výkonu Interpretem.
Interpret zajistí všechny hudebníky dle obsazení a partitur včetně hudebních nástrojů.

E. Vedle odměny písmene D této smlouvy náleží interpretovi tyto náhrady a plnění:
Pořadatel poskytne Interpretovi 12 čestných vstupenek na koncert.

F. Interpret se zavazuje, že v případě okolnosti, které neumožní vystoupení některému
Z členů uměleckého tělesa, zajistí odpovídající náhradu.

G. Jestliže Interpret vlastni vinou nezajistí provedení uměleckého vykonu je povinen uhradit
prokázané ztráty, které Interpret Pořadateli tímto Způsobí.

H. V případě odstoupení Pořadatelem od smlouvy zjakýchkoliv důvodů v den realizace
uměleckého výkonu Interpreta, je Pořadatel povinen uhradit Interpretovl vzniklé Ztráty.

I. Nedojde-Ii po podpisu této smlouvy k realizaci uměleckého výkonu Interpreta anebo
konání akce Z důvodu vyšší moci, nemá žádná Ze smluvních stran nárok na plnění uvedené
v oddílu, G a H této smlouvy, poskytnutí smluvní pokuty, odměny jakož i náhrady případné
škody.

J. Tato smlouva je sjednána jako smlouva výhradní, tj. Interpret se mimo jiné Zavazuje, že
svůj umělecky výkon ve sjednané době neposkytne jiné osobě pfi sdělování
interpretovaněho dila veřejnosti ani nedá jiné osobě svolení, aby jeho umělecký výkon, který
je předmětem této smlouvy zaznamenala nebo nechala zaznamenat nebo vysílala.



K. Interpret se zavazuje, že bude v souvislosti s plněním podle této Smlouvy respektovat
pokyny Pořadatelé, dostaví se včas a řádně pñpraven na urěená místa k poskytnutí
uměleckého výkonu, včetně zkoušek. obstarat si k poskytnutí výkonu předepsané oblečení,
odpovídající hudební nástroj (v případě hudebníka a nebude-li dále určeno jinak), potřebný
k podání profesionálního uměleckého výkonu podle této smlouvy.

L. Pořadatel se zavazuje, že na své náklady vytvoří vhodné podmínky pro poskytnutí
uměleckého výkonu Interpreta podle této smlouvy a zajistí ozvučení a osvětlení scény (mista
výkonu), pořadatelskou službu a označí vhodnou formou jméno a druh výkonu interpreta
v programu akce.

M. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu. Smlouva je vyhotovena ve dvou
stejnopisech. Práva a povinnosti účastníků se podřízuji tuzemskému právu České republiky.
Otázky výslovně neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisů České republiky.

N. Pořadatel bere na vědomi, že nebude pořizovat Záznamy nebo vyobrazení uměleckého
výkonu, pokud nedojde k dohodě s Interpretem.

O. Interpret jako zástupce uměleckého tělesa prohlašujeı že je k dnešnímu dni zcela a plně
oprávněn sjednat tuto smlouvu a jménem Uměleckého souboru prohlašuje, že jsou tyto
osoby pñpraveny dostát svým Závazkůrn a povinnostem Z předmětné smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zviáštníoh podmínkách
účinnosti některých miuv, uveřejňováni těchto' smluv a o registru smluv ( zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. ` fc; ..
V Třeboni dne/mêw Ceských Budějovicích dne 12. 6. 2019

ředitel MHF T

K. Interpret se zavazuje, že bude v souvislosti s plněním podle této Smlouvy respektovat
pokyny Pořadatelé, dostaví se včas a řádně pñpraven na urěená místa k poskytnutí
uměleckého výkonu, včetně zkoušek. obstarat si k poskytnutí výkonu předepsané oblečení,
odpovídající hudební nástroj (v případě hudebníka a nebude-li dále určeno jinak), potřebný
k podání profesionálního uměleckého výkonu podle této smlouvy.

L. Pořadatel se zavazuje, že na své náklady vytvoří vhodné podmínky pro poskytnutí
uměleckého výkonu Interpreta podle této smlouvy a zajistí ozvučení a osvětlení scény (mista
výkonu), pořadatelskou službu a označí vhodnou formou jméno a druh výkonu interpreta
v programu akce.

M. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu. Smlouva je vyhotovena ve dvou
stejnopisech. Práva a povinnosti účastníků se podřízuji tuzemskému právu České republiky.
Otázky výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních
předpisů České republiky.

N. Pořadatel bere na vědomi, že nebude pořizovat Záznamy nebo vyobrazení uměleckého
výkonu, pokud nedojde k dohodě s Interpretem.

O. Interpret jako zástupce uměleckého tělesa prohlašujeı že je k dnešnímu dni zcela a plně
oprávněn sjednat tuto smlouvu a jménem Uměleckého souboru prohlašuje, že jsou tyto
osoby pñpraveny dostát svým Závazkůrn a povinnostem Z předmětné smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zviáštníoh podmínkách
účinnosti některých miuv, uveřejňovánf těchto' smluv a o registru smluv ( zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

. ` fc; ..
V Třeboni dne/mêw Ceských Budějovicích dne 12. 6. 2019

ředitel MHF T






